Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Совхоз Коллективизатор»
Жиздринского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2023 г.                                                                № 12

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Село Совхоз Коллективизатор» от 24.11.2022 № 45

В соответствии со ст. 7 Устава сельского поселения «Село Совхоз Коллективизатор», администрация сельского поселения «Село Совхоз Коллективизатор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Совхоз Коллективизатор» от 24.11.2022 № 45 «Об утверждении порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, строительства гаражей для собственных нужд или индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Коллективизатор».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
СП «Село Совхоз Коллективизатор»

Е.В. Хамова